
UCHWAŁA NR XLII/324/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 13 listopada 2013 r.

w sprawie przyjęcia przez gminę dotacji ze środków finansowych pozostających 
w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Zielonej Górze na przedsięwzięcie związane z realizacją programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krosno Odrzańskie w 2013 r.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212 ust. 1, pkt 1 i art. 216 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, (Dz.U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 
ze zm.)uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości 

16.570,35 zł (słownie: szesnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych 35/100), na przedsięwzięcie 

związane z realizacją programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krosno 

Odrzańskie w 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 01F14CF3-ED4A-4262-AC68-F785584ACA87. Uchwalony Strona 1




